

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное объединение им. С.А. Лавочкина»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	690	690	0	583	52	55	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	720	720	0	604	54	62	0	0	0
из них женщин	294	294	0	245	25	24	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех № 306																							
0001 8 306	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Цех № 330																							
0002 8 330	Электросварщик ручной сварки (корп.115)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0003 8 330	Электросварщик ручной сварки (корп.115)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0004 8 330	Аккумуляторщик (корп.22А)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Цех № 334																							
0005 8 334	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0006 8 334	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

0007 8 334	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
0008 8 334	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
0009 8 334	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
0010 8 334	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
0011 8 334	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Цех № 337																								
0012 8 337	Слесарь-ремонтник (корп.112)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
0013 8 337	Изолировщик (ТЭП) (корп.112)	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0014 8 337	Изолировщик (ТЭП) (корп.112)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0015 8 337	Изолировщик (ТЭП) (корп.112)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0016 8 337	Изолировщик (ЭВТИ) (корп.6)	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0017 8 337	Изолировщик (ЭВТИ) (корп.6)	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0018 8 337	Изолировщик (ЭВТИ) (корп.6)	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0019 8 337	Изолировщик (ЭВТИ) (корп.6)	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0020 8 337	Изолировщик (ЭВТИ) (корп.6)	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0021 8 337	Изолировщик (ЭВТИ) (корп.6)	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0022 8 337	Прессовщик изделий из пластмасс (корп.6)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
0023 8 337	Прессовщик-вулканизаторщик (корп.112)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0024 8 337	Прессовщик-вулканизаторщик (корп.112)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0025 8 337	Изолировщик (корп.6)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
0026 8 337	Изолировщик (корп.6)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
Цех № 342																								
0027 8 342	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0028 8 342	Столяр	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0029 8 342	Токарь	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0030 8 342	Оператор сушильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0031 8 342	Столяр	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех № 381																								
0032 8 381	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0033 8 381	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Цех № 390																								
0034 8 390	Заливщик компаундами	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
0035 8 390	Заливщик компаундами	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
Отдел № 307																								
0036 8 307	Лаборант химического анализа (анализ воды)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел № 323																								
0037 8 323	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0038 8 323	Инженер-технолог 3 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0039 8 323	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0040 8 323	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0041 8 323	Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	

0042 8 323	Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0043 8 323	Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0044 8 323	Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0045 8 323	Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0046 8 323	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел № 410																								
0047 8 410	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0048 8 410	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0049 8 410	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0050 8 410	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0051 8 410	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0052 8 410	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0053 8 410	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0054 8 410	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0055 8 410	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0056 8 410	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0057 8 410	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0058 8 410	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0059 8 410	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0060 8 410	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061 8 410	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0062 8 410	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0063 8 410	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0064 8 410	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0065 8 410	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0066 8 410	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0067 8 410	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0068 8 410	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 389																								
0069 8 389	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0070 8 389	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0071 8 389	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072 8 389	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0073 8 389	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0074 8 389	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0075 8 389	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0076 8 389	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0077 8 389	Экономист по труду 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0078 8 389	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0079 8 389	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0080 8 389	Диспетчер старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0081 8 389	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0082 8 389	Кладовщик старший (склад 97 (спецодежда), корпус 130)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0083 8 389	Кладовщик старший (склад 62 (электрика), корпус 130)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0084 8 389	Кладовщик старший (склад 56 (РТИ, пленки), корпус 130)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0085 8 389	Кладовщик старший (склад 8 (спирт), корпус 132; склад 44 (нитроэмали, клея, кислоты), корпус 132; склад 66 (газы))	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0086 8 389	Кладовщик старший (склад 55 (текстиль), корпус 130)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0087 8 389	Кладовщик (склад 57 (метизы), корпус 130; склад 75 (драгоценные металлы))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0088 8 389	Кладовщик старший (склад 63 (бытовая химия), корпус 130)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0089 8 389	Кладовщик старший (склад 51 (ЛЖМ, смолы, хим.реактивы), корпус 132; склад СДЯВ, корпус 49)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0090 8 389	Кладовщик старший (склад 59 (канцтовары), склад 60 (кинофотоматериалы), корпус 130)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0091 8 389	Кладовщик (склад 71 (кабельная продукция), корпус 130)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0092 8 389	Кладовщик (склад 58 (ГСМ), корпус 132; склад 96 (ЛВЖ))	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0093 8 389	Кладовщик старший (склад 80 (приборы клапана), корпус 43; склад 86 (приборы), корпус 17; склад 87 (приборы СС, ВМ, ПС), корпус 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0094 8 389	Кладовщик старший (склад 84 (датчики), корпус 17; склад 85 (ЭРИ))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0095 8 389	Кладовщик старший (склад 81 (ЭРИ), корпус 17; склад 92 (реле), корпус 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0096 8 389	Кладовщик старший (склад 79 (ЭРИ), корпус 17; склад 82 (электросоединители, разъёмы), корпус 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0097 8 389	Кладовщик старший (склад 83 (подшипники), корпус 17; склад 82 (электросоединители, разъёмы), корпус 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0098 8 389	Кладовщик (склад 95 (оборудование), корпус 109; склад 94 (приборы), корпус 109)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0099 8 389	Кладовщик старший (склад 68 (подшипники), корпус 109; склад 94 (приборы), корпус 109)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0100 8 389	Кладовщик старший (склад 67 (инструменты), корпус 132)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0101 8 389	Кладовщик (склад 67 (инструменты), корпус 132)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0102 8 389	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103 8 389	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0104 8 389	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0105 8 389	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0106 8 389	Грузчик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0107 8 389	Грузчик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0108 8 389	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0109 8 389	Грузчик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0110 8 389	Грузчик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0111 8 389	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0112 8 389	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0113 8 389	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0114 8 389	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0115 8 389	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0116 8 389	Маркировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0117 8 389	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0118 8 389	Кладовщик старший (черные металлы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 8 389	Кладовщик старший (черные металлы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0120 8 389	Кладовщик старший (цветные металлы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0121 8 389	Кладовщик старший (цветные металлы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0122 8 389	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0123 8 389	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124 8 389	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0125 8 389	Грузчик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция № 213																							
0126 8 213	Руководитель дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0127 8 213	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0128 8 213	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0129 8 213	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0130 8 213	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 326																							
0131 8 326	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0132 8 326	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0133 8 326	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0134 8 326	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0135 8 326	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0136 8 326	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0137 8 326	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 338																							
0138 8 338	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0139 8 338	Начальник инженерно-технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0140 8 338	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0141 8 338	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0142 8 338	Начальник службы приема, размещения и реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0143 8 338	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0144 8 338	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0145 8 338	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0146 8 338	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0147 8 338	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0148 8 338	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0149 8 338	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0150 8 338	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0151 8 338	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0152 8 338	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0153 8 338	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0154 8 338	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0155 8 338	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0156 8 338	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0157 8 338	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0158 8 338	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0159 8 338	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0160 8 338	Уборщица производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0161 8 338	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0162 8 338	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0163 8 338	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0164 8 338	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0165 8 338	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0166 8 338	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0167 8 338	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0168 8 338	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0169 8 338	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0170 8 338	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор № 537																							
0171 8 537	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0172 8 537	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







0261 8 520	Испытатель агрегатов, приборов и чувствительных элементов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0262 8 520	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0263 8 520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0264 8 520	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОО "ППО НПО им. С.А. Лавочкина"																							
0265 8 ППО	Председатель ППО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0266 8 ППО	Заместитель председателя ППО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0267 8 ППО	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0268 8 ППО	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0269 8 ППО	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 310																							
0270 8 310	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0271 8 310	Термист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0272 8 310	Термист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0273 8 310	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0274 8 310	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Отдел № 385																							
0275 8 385	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0276 8 385	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0277 8 385	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0278 8 385	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0279 8 385	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0280 8 385	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0281 8 385	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0282 8 385	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0283 8 385	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0284 8 385	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0285 8 385	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0286 8 385	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0287 8 385	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0288 8 385	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0289 8 385	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0290 8 385	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0291 8 385	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0292 8 385	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0293 8 385	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0294 8 385	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0295 8 385	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0296 8 385	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0297 8 385	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0298 8 385	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0299 8 385	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0300 8 385	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0301 8 385	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0302 8 385	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0303 8 385	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0304 8 385	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0305 8 385	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0306 8 385	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0307 8 385	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0308 8 385	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0309 8 385	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0310 8 385	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0311 8 385	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0312 8 385	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0313 8 385	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0314 8 385	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0315 8 385	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0316 8 385	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0317 8 385	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318 8 385	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 44																							
0319 8 044	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0320 8 044	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0321 8 044	Заместитель генерального директора - генеральный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0322 8 044	Заместитель генерального директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0323 8 044	Заместитель генерального директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0324 8 044	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0325 8 044	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0326 8 044	Заместитель генерального директора по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0327 8 044	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0328 8 044	Заместитель генерального директора по специальным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0329 8 044	Заместитель генерального директора - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0330 8 044	Заместитель генерального директора по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0331 8 044	Заместитель генерального директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332 8 044	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0333 8 044	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0334 8 044	Руководитель дирекции управления делами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0335 8 044	Руководитель дирекции правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0336 8 044	Руководитель дирекции корпоративного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0337 8 044	Руководитель дирекции международного сотрудничества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338 8 044	Заместитель руководителя ОКБ по координации и планированию работ ОКБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0339 8 044	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 51 (Аппарат генерального директора)																								
0340 8 051	Заместитель генерального директора по контрактной и договорной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0341 8 051	Заместитель генерального директора по прикладной тематике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0342 8 051	Заместитель генерального конструктора по механическим системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0343 8 051	Заместитель генерального конструктора по электрическим системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0344 8 051	Заместитель генерального конструктора по специальным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0345 8 051	Заместитель генерального конструктора по испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0346 8 051	Заместитель генерального конструктора по общему проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0347 8 051	Заместитель генерального конструктора по разработке и адаптации средств выведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0348 8 051	Заместитель генерального конструктора по радиотехническим системам и наземным комплексам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0349 8 051	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0350 8 051	Начальник производства по "Средствам выведения", "14Ф155"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0351 8 051	Заместитель главного инженера по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0352 8 051	Заместитель главного инженера по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0353 8 051	Заместитель главного инженера по обеспечению работ на космодромах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0354 8 051	Заместитель главного инженера по технологии - главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0355 8 051	Начальник службы охраны труда, экологии, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0356 8 051	Начальник службы подготовки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







0480 8 595	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0481 8 595	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0482 8 595	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 594																							
0483 8 595	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0484 8 595	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0485 8 595	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0486 8 595	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0487 8 595	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0488 8 595	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0489 8 595	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0490 8 595	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0491 8 595	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0492 8 595	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0493 8 595	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 309																							
0494 8 309	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0495 8 309	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496 8 309	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0497 8 309	Начальник бюро (БТЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0498 8 309	Экономист по труду 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0499 8 309	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0500 8 309	Начальник бюро (ПДБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0501 8 309	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0502 8 309	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0503 8 309	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0504 8 309	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0505 8 309	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0506 8 309	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0507 8 309	Начальник бюро (ТБ)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0508 8 309	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0509 8 309	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0510 8 309	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0511 8 309	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0512 8 309	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0513 8 309	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0514 8 309	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0515 8 309	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0516 8 309	Мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0517 8 309	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0518 8 309	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





0562 8 309	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0563 8 309	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0564 8 309	Прессовщик на гидропрессах	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0565 8 309	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 8 309	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0567 8 309	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0568 8 309	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0569 8 309	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0570 8 309	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0571 8 309	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0572 8 309	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0573 8 309	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0574 8 309	Старший кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0575 8 309	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0576 8 309	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0577 8 309	Старший кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0578 8 309	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0579 8 309	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0580 8 309	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0581 8 309	Распределитель работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0582 8 309	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0583 8 309	Распределитель работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0584 8 309	Машинист вакуум-формочной машины	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0585 8 309	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0586 8 309	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 332																							
0587 8 332	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0588 8 332	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0589 8 332	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0590 8 332	Экономист по планированию 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0591 8 332	Начальник бюро (тех.бюро)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0592 8 332	Начальник бюро (БТЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0593 8 332	Начальник бюро (ПДБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0594 8 332	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0595 8 332	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0596 8 332	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0597 8 332	Инженер по КИПиА 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0598 8 332	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0599 8 332	Мастер участка (компрессорная)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0600 8 332	Старший мастер (котельная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0601 8 332	Мастер участка (группа эксплуатации)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0602 8 332	Мастер участка (вентиляция)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0603 8 332	Мастер участка (насосная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0604 8 332	Мастер участка (котельная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0605 8 332	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0606 8 332	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (группа эксплуатации)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0607 8 332	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (группа эксплуатации)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0608 8 332	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (группа эксплуатации)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0609 8 332	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (группа эксплуатации)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0610 8 332	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (группа эксплуатации)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0611 8 332	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (группа эксплуатации)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0612 8 332	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (группа эксплуатации)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0613 8 332	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0614 8 332	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0615 8 332	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0616 8 332	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0617 8 332	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0618 8 332	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0619 8 332	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0620 8 332	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0621 8 332	Слесарь-ремонтник (котельная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0622 8 332	Слесарь-ремонтник (котельная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0623 8 332	Слесарь-ремонтник (котельная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0624 8 332	Слесарь-ремонтник (котельная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0625 8 332	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0626 8 332	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0627 8 332	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628 8 332	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0629 8 332	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0630 8 332	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0631 8 332	Слесарь-ремонтник (компрессорная станция)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0632 8 332	Слесарь-ремонтник (компрессорная станция)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0633 8 332	Слесарь-ремонтник (компрессорная станция)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0634 8 332	Слесарь-ремонтник (насосная станция)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0635 8 332	Слесарь-ремонтник (группа механика)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0636 8 332	Слесарь-ремонтник (группа механика)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0637 8 332	Слесарь-ремонтник (группа механика)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0638 8 332	Слесарь-ремонтник (группа механика)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0639 8 332	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0640 8 332	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641 8 332	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0642 8 332	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0643 8 332	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0644 8 332	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0645 8 332	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0646 8 332	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0647 8 332	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0648 8 332	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0649 8 332	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0650 8 332	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0651 8 332	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0652 8 332	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0653 8 332	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



0679 8 332	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0680 8 332	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0681 8 332	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0682 8 332	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0683 8 332	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0684 8 332	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0685 8 332	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0686 8 332	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0687 8 332	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0688 8 332	Кладовщик старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0689 8 332	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0690 8 332	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: «16» ноября 2018г.